[image: image1.jpg]PREFEITURA DE
SAO PAULO

DIREITOS HUMANOS
E CIDADANIA

TERMO DE ADITAMENTO N° 001 DO CONTRATO Nº 082/SMDHC/2014

	CONTRATANTE
	SECRETARIA MUNICIPAL DE DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA

	CONTRATADO
	ANDRÉ COSTA

	OBJETO
	Realização de um documentário com duração de 12 minutos  “Antonio Benetazzo: Revelações  Emergências”

	OBJETO DO ADITAMENTO
	Alteração da Vigência do Contrato.

	PROCESSO N°
	2014 - 0. 272. 486 - 8

A Secretaria Municipal de Direitos Humanos e Cidadania, por força do artigo 237 da Lei nº 15.764/2013 neste ato representada pelo Senhor Eduardo MATARAZZO Suplicy, Secretário Municipal, doravante designada “CONTRATANTE”, e de outro ANDRÉ COSTA, residente na Rua Carlos Weber, 535, apto 94, bloco C, Vila Leopoldina, São Paulo, CEP: 05303-000, inscrita no CPF sob nº. 168.961.358-08, Brasileiro, RG 22.132.866-X SSP/SP a seguir designado, “CONTRATADO”, resolvem aditar o Termo de Contrato nº 012/SMDHC/2013, em conformidade com as condições abaixo especificadas.

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

1.1. “A Subcláusula 3.1 do termo de contrato n. 082/SMDHC/2014 deverá constar como: 3.1. O presente Contrato vigorará a partir da data da assinatura até 30 de Junho de 2015”, e não como consignou:
1.2. Segunda Etapa – Entrega do material bruto e teaser. Data: 13/02/2015.

Terceira Etapa – Documentário finalizado e copiagem (200 cópias ). Data: 30/06/2015.

CLÁUSULA SEGUNDA - DISPOSIÇÕES GERAIS

2.1. Permanecem inalteradas e ratificadas as demais Cláusulas e condições estabelecidas no Termo de Contrato n° 082/SMDHC/2014.
E, para firmeza e validade de tudo quanto ficou estipulado, lavrou-se o presente termo em 03 (três) vias de igual teor e forma que, lido e achado conforme, vai firmado pelas partes.

São Paulo, 13 de Fevereiro de 2015
____________________________
eduardo MATARAZZO Suplicy
SECRETÁRIO MUNICIPAL                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         SMDHC

_____________________________
ANDRÉ FRATTI COSTA

[image: image1.jpg]